Página 1 de 1

A UNIÃO QUE FAZ A DIFERENÇA

GESTÃO 2013/2016

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - A

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Nova Nazaré – MT e o Presidente da

Comissão Examinadora nomeada nos termos da Portaria 891/2014, no uso de suas
atribuições legais, DIVULGA o resultado da análise dos pedidos de isenção de
pagamento da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital de Concurso Público nº 001/2014, conforme abaixo discriminado:

NOME CARGO INSCRIÇÃO RESULTADO

CARINE TEREZINHA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO   108140 INDEFERIDO

RAQUEL PEREIRA DAMIÃO AGENTE ADMINISTRATIVO 107406 DEFERIDO

AILTON BARROS FERREIRA
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

107573 DEFERIDO

CRISTINA CAETANO MENDES
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

106615 DEFERIDO

CARLOS EDUARDO MEWS BIÓLOGO 109535 INDEFERIDO

ENOQUE DE SOUSA LIMA BIÓLOGO 107126 DEFERIDO

HUDSOMAR EDSON A.H.W.M.R.BORGES BIÓLOGO 106673 INDEFERIDO
SHEILLA FRANCIELLY DOS SANTOS
AZEVEDO

CONTADOR 107175 DEFERIDO

WILLY NASCIMENTO BARBOSA ENFERMEIRO  INDEFERIDO

JANAINA SCOPEL DE MORAES FISIOTERAPEUTA 106257 INDEFERIDO

CRISTIANE SANTOS NASCIMENTO FONOAUDIÓLOGO  INDEFERIDO
PATRÍCIA COSTA GONÇALVES
RECKZIEGEL

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

106798 DEFERIDO

Art. 2º - Informamos aos candidatos que tiveram indeferida sua

solicitação de isenção da taxa de inscrição, que tiverem interesse em participar
do referido Concurso, deverão providenciar no site a impressão do boleto para
pagamento dentro do prazo estipulado, para que sua inscrição seja homologada.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Nazaré - MT, 10 de outubro de 2014.

Prefeita Municipal
RAILDA DE FÁTIMA ALVES

Presidente da Comissão Examinadora
MARCIO LUIS ROTTA